PORTARIA N.º 201- DG, DE 27 DE MAIO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2811

A Diretora Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso da atribuição que lhe confere o art. 101, inciso IX da Resolução n.º 343, de 8 de
maio de 2019, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 18 de maio de 2015,
do Presidente da Assembleia Legislativa, com fulcro no art. 37 da Lei nº 1818, de 23 de
agosto de 2007,

Considerando que o servidor José Silva Neves, matrícula n.º 158,

Assistente de Gabinete da Diretoria de Área Legislativa, encontrou-se de Licença para
Tratamento de Saúde,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Regina Chaves dos Reis, matrícula n.º

343, para responder pela referida função no período de 15/04/2019 a 28/04/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

27 dias do mês de maio de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral